UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-STC

Cao Bằng, ngày         tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản là vật chứng vụ án, tài sản

của người bị kết án, bị tịch thu

Kính gửi:

- Công ty TNHH Hãng Định giá và Kiểm toán Châu Á;

- Công ty Cổ phần Thẩm định giá - Dịch vụ Nghĩa Hưng;

Căn cứ Thông báo số 100/TB-STC ngày 07/8/2025 của Sở Tài chính

thông báo mời cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản là vật chứng vụ án, tài sản

của người bị kết án bị tịch thu sung quỹ nhà nước;

Căn cứ hồ sơ đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá tài sản của

các tổ chức thẩm định giá;

Căn cứ kết luận tại Biên bản lựa chọn tổ chức cung cấp dịch vụ thẩm định

giá tài sản ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Sở Tài chính.

Sở Tài chính Cao Bằng thông báo kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

tài sản như sau:

1. Thông tin về tài sản thẩm định giá:

16 Xe mô tô (xe máy) là vật chứng vụ án, tài sản của người bị kết án, bị

tịch thu sung quỹ nhà nước, tịch thu tại Bản án của Toà án nhân dân tỉnh Cao

Bằng và Quyết định Thi hành án chủ động của Thi hành án dân sự tỉnh Cao

Bằng (chi tiết tại phụ lục kèm theo).

2. Mục đích thẩm định

Xác định giá trị tài sản làm cơ sở xác định hình thức bán và xác định giá

bán trực tiếp/giá khởi điểm để bán đấu giá đối với xe mô tô (xe máy) là vật

chứng vụ án, tài sản của người bị kết án bị tịch thu sung quỹ nhà nước

3. Đơn vị được lựa chọn để thực hiện định giá tài sản:

- Tên đơn vị được lựa chọn: Công ty TNHH Hãng Định giá và Kiểm toán

Châu Á

- Địa chỉ: Tầng 4, khối TM, Toà CT1A Mễ Trì Plaza, Khu đô thị VOV,

phường Mễ Trì, Quận Nam Từ Liêm, TP Hà Nội.

Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng thông báo kết quả đến các đơn vị (như kính gửi)

được biết đồng thời thông báo đến Công ty TNHH Hãng Định giá và Kiểm toán

2

Châu Á đến Sở Tài chính tỉnh Cao Bằng để tiến hành ký hợp đồng thẩm định giá

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tài chính (đăng tải);

- Lưu: VT, QLGCS(H)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Trường Sơn

		2025-08-14T14:56:58+0700

		2025-08-15T16:57:59+0700

		2025-08-15T17:49:03+0700

		2025-08-15T17:49:03+0700

		2025-08-15T17:49:03+0700